
Dz.U./S S245
19/12/2019
603574-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

1 / 6

19/12/2019 S245
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:603574-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Rydułtowy: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2019/S 245-603574

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Rydułtowy
Adres pocztowy: ul. Ofiar Terroru 36
Miejscowość: Rydułtowy
Kod NUTS: PL
Kod pocztowy: 44-280
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Iwulska
E-mail: kiwulska@urzad.rydultowy.pl 
Tel.:  +48 324537409
Faks:  +48 324537410
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.rydultowy.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa ciepła i wody do obiektów będących we władaniu Miasta Rydułtowy w okresie od 1.1.2020 r. do
31.12.2021 r.
Numer referencyjny: BP.271.000017.2019

II.1.2) Główny kod CPV
09300000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest:

mailto:kiwulska@urzad.rydultowy.pl
http://www.rydultowy.pl


Dz.U./S S245
19/12/2019
603574-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

2 / 6

19/12/2019 S245
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

1) dostawa ciepła z sieci ciepłowniczej wraz z usługą dystrybucji i przesyłu ciepła do budynków będących we
władaniu Miasta Rydułtowy. Dostawa ciepła obejmuje 14 obiektów.
Planowane zużycie ciepła dla przedmiotowych budynków wynosi: 20 100 GJ.
Moc zamówiona dla przedmiotowych budynków wynosi: 2,1308 MW (w tym na centralnego ogrzewania –
1,5494 MW, ciepłej wody użytkowej – 0,55 MW, wentylacji – 0,031 mW).
Taryfa A3 i A2;
2) dostawa wody do budynków będących we władaniu Miasta Rydułtowy. Planowane zużycie wody dla

przedmiotowych budynków wynosi: 2 500 m3.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 464 016.94 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa ciepła z sieci ciepłowniczej wraz z usługą dystrybucji i przesyłu ciepła do budynków będących we
władaniu Miasta Rydułtowy
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL227
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren Miasta Rydułtowy

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest:
1) dostawa ciepła z sieci ciepłowniczej wraz z usługą dystrybucji i przesyłu ciepła do budynków będących we
władaniu Miasta Rydułtowy. Dostawa ciepła obejmuje 14 obiektów:
a) Urząd Stanu Cywilnego;
b) Publiczne Przedszkole nr 2;
c) Publiczne Przedszkole nr 3;
d) Publiczne Przedszkole nr 4;
e) Szkoła Podstawowa nr 1;
f) Szkoła Podstawowa nr 2;
g) Szkoła Podstawowa nr 3;
h) Szkoła Podstawowa nr 4;
i) budynek komunalny, ul. Plebiscytowa 37;
j) budynki komunalne, ul. Wojciecha Korfantego 1, 3, 5;
k) budynek komunalny, ul. Romualda Traugutta 273;
l) hala sportowa, ul. Gen. Józefa Bema 126C.
Planowane zużycie ciepła dla przedmiotowych budynków wynosi: 20 100 GJ.
Moc zamówiona dla przedmiotowych budynków wynosi: 2,1308 MW (w tym na centralnego ogrzewania –
1,5494 MW, ciepłej wody użytkowej – 0,55 MW, wentylacji – 0,031 mW).
Taryfa A3 i A2.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



Dz.U./S S245
19/12/2019
603574-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

3 / 6

19/12/2019 S245
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa wody do budynków będących we władaniu Miasta Rydułtowy
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65100000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL227
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren Miasta Rydułtowy

II.2.4) Opis zamówienia:
2) Dostawa wody do budynków będących we władaniu Miasta Rydułtowy. Dostawa wody obejmuje 2 obiekty:
a) Publiczne Przedszkole nr 3;
b) Publiczne Przedszkole nr 4.

Planowane zużycie wody dla przedmiotowych budynków wynosi: 2 500 m3.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Roboty budowlane/dostawy/usługi mogą być zrealizowane tylko przez określonego wykonawcę z

następującego powodu:
• brak konkurencji ze względów technicznych

Wyjaśnienie:
Ciepłownia Rydułtowy Sp. z o.o. jest jedynym wykonawcą na terenie Miasta Rydułtowy, który prowadzi
działalności gospodarczą w zakresie wytwarzania, przesyłania i dystrybucji ciepła oraz dostawy wody.
Posiada stosowną koncesję ważną do dnia 31.12.2025 r. Podmiot ten jest zarazem właścicielem sieci oraz
infrastruktury niezbędnej do przesyłania i dystrybucji ciepła. Obiekty będące we władaniu Miasta Rydułtowy
zostały przyłączone do sieci ciepłowniczej będącej własnością ww. przedsiębiorstwa energetycznego. Zgodnie



Dz.U./S S245
19/12/2019
603574-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

4 / 6

19/12/2019 S245
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

z przepisem art. 5a ust. 3 Ustawy z dnia 10.4.1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 755 ze zm.)
przedsiębiorstwo energetyczne zajmujące się przesyłaniem lub dystrybucją ciepła jest obowiązane do zawarcia
umowy kompleksowej z odbiorcą końcowym przyłączonym do sieci ciepłowniczej tego przedsiębiorstwa
na wniosek tego odbiorcy. Z faktu przyłączenia do sieci obiektu Zamawiającego, jak również z uwagi na
funkcjonowanie Ciepłowni w warunkach monopolu naturalnego wynikającego z technicznych uwarunkowań,
celowym jest udzielenie zamówienia z wolnej reki temu Wykonawcy. W tej sytuacji nie istnieje bowiem rozsądne
rozwiązanie alternatywne w postaci wyboru innego dostawcy ciepła i wody.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 190-462042

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa ciepła w sieci ciepłowniczej wraz z usługą dystrybucji i przesyłu ciepła do budynków będących we
władaniu miasta Rydułtowy

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/11/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Ciepłownia Rydułtowy Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Plebiscytowa 50
Miejscowość: Rydułtowy
Kod NUTS: PL22
Kod pocztowy: 44-280
Państwo: Polska
E-mail: office@ryd.com.pl 
Adres internetowy: https://ryd.com.pl/WordPress/
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:462042-2019:TEXT:PL:HTML
mailto:office@ryd.com.pl
https://ryd.com.pl/WordPress/


Dz.U./S S245
19/12/2019
603574-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

5 / 6

19/12/2019 S245
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 448 379.01 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 781 506.19 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa wody do budynków będących we władaniu Miasta Rydułtowy

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/11/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Ciepłownia Rydułtowy Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Plebiscytowa 50
Miejscowość: Rydułtowy
Kod NUTS: PL227
Kod pocztowy: 44-280
Państwo: Polska
E-mail: office@ryd.com.pl 
Adres internetowy: www.ryd.com.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 15 637.93 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 16 888.96 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

mailto:office@ryd.com.pl
www.ryd.com.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S245
19/12/2019
603574-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

6 / 6

19/12/2019 S245
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
2. Odwołanie powinno zawierać:
1) wskazanie czynności lub zaniechania Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy;
2) zwięzłe przedstawienie zarzutów;
3) określenie żądania;
4) wskazanie okoliczności faktycznych i prawnych uzasadniających wniesienie odwołania.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem
elektronicznym. Odwołanie wnosi się na adres: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej przy Urzędzie Zamówień
Publicznych, ul. Postępu 17a, 02-676 Warszawa, POLSKA.
4. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/12/2019


